Чёвёш Республики

Вёрнёр районен
администрацийен
 Пуслёхе
ЙЫШАНУ
_________ 2012   г. № _______

Вёрнар поселоке

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

И.о. главы администрации
Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2012   г. № 686
п. Вурнары

О проведении инвентаризации основных
средств и товарно-материальных ценностей

муниципальных предприятий и учреждений

В соответствии с Уставом муниципального образования «Вурнарский район Чувашской Республики»  в целях  целевого использования и сохранности муниципального имущества, постановляет:

1. Руководителям муниципальных предприятий и учреждений Вурнарского района провести инвентаризацию основных средств и товарно-материальных ценностей муниципального образования «Вурнарский район Чувашской Республики», предоставленных в хозяйственное или оперативное управление муниципальным предприятиям и учреждениям по состоянию на 01.11.2012 г.:

- основные средства;

-товарно-материальные ценности;
2. Инвентаризационные описи имущества представить в отдел экономики и имущественных отношений на утверждение на бумажных и электронных носителях в срок до 01.12.2012 г.
3. Отделу экономики и имущественных отношений провести анализ результатов инвентаризации для выявления сохранности и учета муниципального имущества.

Глава администрации

Вурнарского района                                                                                      Николаев Л.Г.
Чувашской Республики

Егоров И.В.
2-54-44.